
У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 28 » вересня 2015 року                                                              № 536 
 
 
Про затвердження актів прийняття-передачі  
до комунальної власності територіальної громади 
м. Кіровограда гуртожитків 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 2, 4 Закону України “Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності в Україні”, 
підпунктом 1 п. «а» ст. 29, частинами 5, 9 ст. 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України  
від 06 листопада 1995 року № 891 «Про затвердження Положення про порядок 
передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що перебував у 
повному господарському віданні або в оперативному управлінні підприємств, 
установ та організацій», враховуючи рішення Кіровоградської міської ради  
від 29 липня 2014 року № 3271 «Про надання згоди на безкоштовне прийняття 
до комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда житлового 
фонду ДП ДАК «Хліб України», виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

 
 В И Р І Ш И В: 
     
 1. Затвердити акти прийняття-передачі до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда гуртожитків за адресами:  
вул. Варшавська, 89-а, вул. Варшавська, 89-б. 
 

2. Комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна організація  
№ 1» Кіровоградської міської ради» обрахувати економічно обґрунтовані 
тарифи на послуги з утримання гуртожитків та прибудинкових територій, 
надати їх для затвердження до управління економіки Кіровоградської міської 
ради. 

 
3. Управлінню власності та приватизації комунального майна 

Кіровоградської міської ради оформити право власності на зазначені 
гуртожитки за територіальною громадою м. Кіровограда.  

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
Васильченка С.С.  
 

 
Секретар міської ради                                                                         І. Марковський 

 
Шпильова 22 86 87 


